
 

 

Zduny, 17 sierpnia 2023 roku 

Gmina Zduny 

Rynek 2, 63-760 Zduny 

NIP 621-169-40-95 

 

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 14 sierpnia 2023 roku, dotyczące zamówienia nr 

GK.042.2.2022 pn. „Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Zdunach dla osób ze 

szczególnymi potrzebami oraz rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Zdunach przy ul. Strzeleckiej 10 wraz z dostosowaniem obiektu dla 

osób niepełnosprawnych”. 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wszystkich map 

tyflograficznych na stelażach wolnostojących, które można łatwo ustawić w miejscach 

docelowych i ich montaż jest bezinwazyjny. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Chciałabym zaznaczyć, że na formacie A3 będzie problem zamieścić wszystkie informację, 

proponowany format planów to A2. 

Odpowiedź: Format planów pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ Tomasz Chudy 


